
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to SMS SwimArt Myślenice 8/7/2024 7:53 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat w Pływaniu
Oświęcim, 4 - 7/7/2024

Konkurencja 23 Chłopców, 400m dowolny 15 lat
6/7/2024 - 10:18 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 4:00.04 Daszkiewicz Michał 01006 Oswiecim 14/7/2018
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wójcik Remigiusz 09 AZS UMCS Lublin 4:13.94 650 A
50m: 30.08 30.08 150m: 1:34.69 32.48 250m: 2:39.83 32.81 350m: 3:44.92 32.55

100m: 1:02.21 32.13 200m: 2:07.02 32.33 300m: 3:12.37 32.54 400m: 4:13.94 29.02

2. Janiszewski Fabian 09 UKS 190 Łódź 4:14.03 650 A
50m: 29.92 29.92 150m: 1:34.06 32.28 250m: 2:38.76 32.61 350m: 3:43.91 32.60

100m: 1:01.78 31.86 200m: 2:06.15 32.09 300m: 3:11.31 32.55 400m: 4:14.03 30.12

3. Wiraszka Piotr 09 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:15.22 641 A
50m: 30.01 30.01 150m: 1:36.44 33.23 250m: 2:42.25 32.63 350m: 3:45.24 30.72

100m: 1:03.21 33.20 200m: 2:09.62 33.18 300m: 3:14.52 32.27 400m: 4:15.22 29.98

4. Bluj Aleksander 09 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:15.62 638 A
50m: 29.88 29.88 150m: 1:35.95 33.13 250m: 2:41.92 32.70 350m: 3:45.56 31.31

100m: 1:02.82 32.94 200m: 2:09.22 33.27 300m: 3:14.25 32.33 400m: 4:15.62 30.06

5. Szelążek Alan 09 MKP Szczecin 4:15.87 636 A
50m: 30.10 30.10 150m: 1:36.68 33.26 250m: 2:41.94 32.18 350m: 3:45.69 31.37

100m: 1:03.42 33.32 200m: 2:09.76 33.08 300m: 3:14.32 32.38 400m: 4:15.87 30.18

6. Zieliński Dawid 09 MKP Szczecin 4:15.95 635 A
50m: 29.32 29.32 150m: 1:34.47 32.47 250m: 2:39.66 32.48 350m: 3:44.44 32.14

100m: 1:02.00 32.68 200m: 2:07.18 32.71 300m: 3:12.30 32.64 400m: 4:15.95 31.51

7. Nowacki Mieszko 09 AZS UMCS Lublin 4:16.00 635 A
50m: 30.00 30.00 150m: 1:36.86 33.69 250m: 2:42.43 32.16 350m: 3:46.02 31.30

100m: 1:03.17 33.17 200m: 2:10.27 33.41 300m: 3:14.72 32.29 400m: 4:16.00 29.98

8. Korona Eryk 09 MKP Szczecin 4:16.05 634 A
50m: 30.13 30.13 150m: 1:36.75 33.41 250m: 2:42.25 32.06 350m: 3:46.00 31.55

100m: 1:03.34 33.21 200m: 2:10.19 33.44 300m: 3:14.45 32.20 400m: 4:16.05 30.05

9. Mielcarek Filip 09 Skalar Słupsk 4:21.79 594 B
50m: 30.07 30.07 150m: 1:36.18 33.03 250m: 2:42.60 33.10 350m: 3:49.58 33.34

100m: 1:03.15 33.08 200m: 2:09.50 33.32 300m: 3:16.24 33.64 400m: 4:21.79 32.21

10. Maryjowski Marcin 09 Śląsk Wrocław 4:22.13 591 B
50m: 29.68 29.68 150m: 1:35.60 33.12 250m: 2:42.29 33.59 350m: 3:50.26 34.08

100m: 1:02.48 32.80 200m: 2:08.70 33.10 300m: 3:16.18 33.89 400m: 4:22.13 31.87

11. Cichoń Patryk 09 Neptun Świdnica 4:23.81 580 B
50m: 29.54 29.54 150m: 1:37.11 33.79 250m: 2:44.55 33.25 350m: 3:51.43 33.30

100m: 1:03.32 33.78 200m: 2:11.30 34.19 300m: 3:18.13 33.58 400m: 4:23.81 32.38

12. Michalski Maksymilian 09 Piętnastka Bydgoszcz 4:24.56 575 B
50m: 28.96 28.96 150m: 1:36.57 34.13 250m: 2:44.99 34.13 350m: 3:52.69 33.37

100m: 1:02.44 33.48 200m: 2:10.86 34.29 300m: 3:19.32 34.33 400m: 4:24.56 31.87

13. Jankiewicz Szymon 09 MKP Szczecin 4:28.26 552 B
50m: 29.58 29.58 150m: 1:36.58 34.05 250m: 2:46.22 35.12 350m: 3:55.52 34.64

100m: 1:02.53 32.95 200m: 2:11.10 34.52 300m: 3:20.88 34.66 400m: 4:28.26 32.74

14. Ćwirko Dominik 09 Akademia SMS Racibórz 4:28.63 549 B
50m: 29.88 29.88 150m: 1:39.74 34.85 250m: 2:48.84 33.68 350m: 3:56.93 33.79

100m: 1:04.89 35.01 200m: 2:15.16 35.42 300m: 3:23.14 34.30 400m: 4:28.63 31.70

15. Nadaj Filip 09 Żabianka Gdańsk 4:31.59 532 B
50m: 31.01 31.01 150m: 1:39.55 34.71 250m: 2:49.11 34.76 350m: 3:58.27 34.77

100m: 1:04.84 33.83 200m: 2:14.35 34.80 300m: 3:23.50 34.39 400m: 4:31.59 33.32
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16. Fronczek Błażej 09 AZS UMCS Lublin 4:31.67 531 B
50m: 30.79 30.79 150m: 1:39.92 34.95 250m: 2:48.89 34.41 350m: 3:58.21 34.51

100m: 1:04.97 34.18 200m: 2:14.48 34.56 300m: 3:23.70 34.81 400m: 4:31.67 33.46

17. Wojtkowiak Wiktor 09 Posnania Poznań 4:31.68 531 R
50m: 29.02 29.02 150m: 1:38.55 34.88 250m: 2:49.03 35.12 350m: 3:58.88 34.90

100m: 1:03.67 34.65 200m: 2:13.91 35.36 300m: 3:23.98 34.95 400m: 4:31.68 32.80

18. Skoczylas Bartosz 09 AZS UMCS Lublin 4:32.06 529 R
50m: 30.25 30.25 150m: 1:39.22 34.88 250m: 2:49.33 35.23 350m: 3:59.50 35.03

100m: 1:04.34 34.09 200m: 2:14.10 34.88 300m: 3:24.47 35.14 400m: 4:32.06 32.56

19. Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka 4:35.73 508
50m: 29.74 29.74 150m: 1:38.81 35.11 250m: 2:49.89 35.18 350m: 4:01.24 35.87

100m: 1:03.70 33.96 200m: 2:14.71 35.90 300m: 3:25.37 35.48 400m: 4:35.73 34.49

20. Kociołek Leon 09 Nika Sport Team Kraków 4:36.18 505
50m: 29.93 29.93 150m: 1:38.27 34.93 250m: 2:50.51 36.23 350m: 4:01.55 34.97

100m: 1:03.34 33.41 200m: 2:14.28 36.01 300m: 3:26.58 36.07 400m: 4:36.18 34.63

21. Rutkowski Bartosz 09 Fenix Ożarów Maz. 4:36.75 502
50m: 31.64 31.64 150m: 1:41.36 35.05 250m: 2:52.05 35.27 350m: 4:02.59 35.13

100m: 1:06.31 34.67 200m: 2:16.78 35.42 300m: 3:27.46 35.41 400m: 4:36.75 34.16

22. Szaniawski Hubert 09 Delfin Garwolin 4:36.88 502
50m: 29.51 29.51 150m: 1:37.40 34.91 250m: 2:48.50 36.14 350m: 4:01.85 36.61

100m: 1:02.49 32.98 200m: 2:12.36 34.96 300m: 3:25.24 36.74 400m: 4:36.88 35.03

23. Gołębiowski Wiktor 09 Śląsk Wrocław 4:40.14 484
50m: 31.23 31.23 150m: 1:39.99 35.30 250m: 2:52.98 37.02 350m: 4:05.08 35.52

100m: 1:04.69 33.46 200m: 2:15.96 35.97 300m: 3:29.56 36.58 400m: 4:40.14 35.06

24. Tkaczyk Kajetan 09 Unia Oświęcim 4:41.26 479
50m: 32.52 32.52 150m: 1:44.32 35.80 250m: 2:55.75 35.69 350m: 4:07.62 35.50

100m: 1:08.52 36.00 200m: 2:20.06 35.74 300m: 3:32.12 36.37 400m: 4:41.26 33.64

25. Spadło Krzysztof 09 Huragan Sosnowiec 4:41.91 475
50m: 31.32 31.32 150m: 1:42.46 36.04 250m: 2:54.69 36.38 350m: 4:07.53 36.63

100m: 1:06.42 35.10 200m: 2:18.31 35.85 300m: 3:30.90 36.21 400m: 4:41.91 34.38

26. Więcek Patryk 09 MKP Szczecin 4:42.63 472
50m: 31.38 31.38 150m: 1:42.19 35.94 250m: 2:54.54 36.19 350m: 4:07.61 36.42

100m: 1:06.25 34.87 200m: 2:18.35 36.16 300m: 3:31.19 36.65 400m: 4:42.63 35.02

27. Palkij Filip 09 Górnik Sosnowiec 4:44.81 461
50m: 31.60 31.60 150m: 1:41.97 35.82 250m: 2:55.26 37.08 350m: 4:09.47 37.24

100m: 1:06.15 34.55 200m: 2:18.18 36.21 300m: 3:32.23 36.97 400m: 4:44.81 35.34

28. Świeży Szymon 09 Olimpijczyk Kraków 4:45.03 460
50m: 30.98 30.98 150m: 1:43.74 36.82 250m: 2:57.00 36.81 350m: 4:10.31 36.37

100m: 1:06.92 35.94 200m: 2:20.19 36.45 300m: 3:33.94 36.94 400m: 4:45.03 34.72

29. Preg Kajetan 09 Sikret Gliwice 4:47.33 449
50m: 32.52 32.52 150m: 1:46.26 37.64 250m: 2:59.20 35.57 350m: 4:12.85 36.49

100m: 1:08.62 36.10 200m: 2:23.63 37.37 300m: 3:36.36 37.16 400m: 4:47.33 34.48

30. Wróblewski Igor 09 Wodnik Bielsk Podl. 4:48.54 443
50m: 31.85 31.85 150m: 1:45.18 37.59 250m: 3:01.67 38.36 350m: 4:15.43 36.61

100m: 1:07.59 35.74 200m: 2:23.31 38.13 300m: 3:38.82 37.15 400m: 4:48.54 33.11

31. Kahan Stanisław 09 Orka Zamość 4:51.78 429
50m: 33.54 33.54 150m: 1:49.34 38.48 250m: 3:04.80 37.19 350m: 4:18.05 36.07

100m: 1:10.86 37.32 200m: 2:27.61 38.27 300m: 3:41.98 37.18 400m: 4:51.78 33.73

32. Mazur Aleksander 09 Pingwiny Warszawa 4:52.79 424
50m: 31.75 31.75 150m: 1:44.83 37.47 250m: 2:59.71 37.98 350m: 4:16.02 37.31

100m: 1:07.36 35.61 200m: 2:21.73 36.90 300m: 3:38.71 39.00 400m: 4:52.79 36.77
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33. Domański Franciszek 09 MKS Piaseczno 4:53.84 420
50m: 32.29 32.29 150m: 1:47.14 37.88 250m: 3:04.20 38.50 350m: 4:18.89 36.72

100m: 1:09.26 36.97 200m: 2:25.70 38.56 300m: 3:42.17 37.97 400m: 4:53.84 34.95

34. Jarosz Marcin 09 AZS UW Warszawa 4:54.63 416
50m: 31.64 31.64 150m: 1:44.28 37.32 250m: 3:00.59 38.72 350m: 4:17.65 38.22

100m: 1:06.96 35.32 200m: 2:21.87 37.59 300m: 3:39.43 38.84 400m: 4:54.63 36.98

35. Szymański Karol 09 Huragan Sosnowiec 4:55.11 414
50m: 31.42 31.42 150m: 1:44.50 36.79 250m: 2:59.96 37.79 350m: 4:16.17 38.42

100m: 1:07.71 36.29 200m: 2:22.17 37.67 300m: 3:37.75 37.79 400m: 4:55.11 38.94

36. Łankiewicz Odyseas 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:55.39 413
50m: 32.84 32.84 150m: 1:49.02 39.13 250m: 3:05.59 38.43 350m: 4:21.61 37.36

100m: 1:09.89 37.05 200m: 2:27.16 38.14 300m: 3:44.25 38.66 400m: 4:55.39 33.78

37. Czupryn Aleksander 09 Płetwal Mława 4:58.37 401
50m: 33.00 33.00 150m: 1:48.17 38.30 250m: 3:04.80 38.25 350m: 4:22.09 38.13

100m: 1:09.87 36.87 200m: 2:26.55 38.38 300m: 3:43.96 39.16 400m: 4:58.37 36.28

38. Piotrowski Oliwier 09 Wodnik Łask 5:01.91 387
50m: 33.02 33.02 150m: 1:47.68 38.38 250m: 3:06.04 39.74 350m: 4:24.30 39.35

100m: 1:09.30 36.28 200m: 2:26.30 38.62 300m: 3:44.95 38.91 400m: 5:01.91 37.61

39. Machura Marcel 09 Park Wodny Tarn. Góry 5:09.63 359
50m: 34.99 34.99 150m: 1:53.16 39.82 250m: 3:11.67 38.88 350m: 4:30.78 39.32

100m: 1:13.34 38.35 200m: 2:32.79 39.63 300m: 3:51.46 39.79 400m: 5:09.63 38.85

40. Szwast Mateusz 09 Huragan Koło 5:19.50 326
50m: 36.09 36.09 150m: 1:55.80 40.30 250m: 3:17.17 40.80 350m: 4:39.54 40.97

100m: 1:15.50 39.41 200m: 2:36.37 40.57 300m: 3:58.57 41.40 400m: 5:19.50 39.96
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